ПРОЕКТ
Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

   .12.2020      	     					                      	                 №

с. Дульдурга

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Дульдурга»
от 11.11.2016г. № 68 «Об установлении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Дульдурга», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов на территории сельского поселения «Дульдурга»

Рассмотрев протест прокуратуры Дульдургинского района от 23.11.2020 №22-106б-2020 на отдельные нормы «Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Дульдурга», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов на территории сельского поселения «Дульдурга», утвержденного решением Совета от 11.11.2016г. № 68, руководствуясь Уставом сельского поселения «Дульдурга», Совет сельского поселения «Дульдурга»,
[bookmark: _GoBack]                                                                   Решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Дульдурга»
от 11.11.2016г. № 68 «Об установлении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Дульдурга», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов на территории сельского поселения «Дульдурга».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга» (https://дульдурга.рф), обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения «Дульдурга»                                        М.Б. Эрдынеев